
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 666 m2
Číslo inzerátu (ID): 4262355 Datum vydání: 03.08.2024

Cena za nemovitost:

3 500 000 Kč



Lokalita:
Brno-venkov

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji stavební
parcelu v obci Kupařovice, okres Brno - venkov. Parcela se
nachází mezi dvěma samostatně stojícími domy a má uliční šíři 20
metrů a délku zhruba 35 metrů. Na hranici pozemku jsou k
dispozici všechny inženýrské sítě - elektřina, plyn, voda a
kanalizace.
Pozemek se nachází ve velmi klidné části obce s výbornou
dostupností k rychlostní komunikaci směrem na Brno a Vídeň. V
obci se nachází mateřská škola, obecní úřad, obchod a hospoda.
Základní škola je dostupná v nedalekých Dolních Kounicích.
Obec Kupařovice se nachází v okrese Brno-venkov v
Jihomoravském kraji. Je to menší vesnice, která nabízí klidné
bydlení s dobrou dostupností do větších měst, jako jsou Brno a
Vídeň. Zde je několik podrobnějších informací o obci:
Poloha a Doprava
Poloha: Kupařovice leží asi 25 kilometrů jihozápadně od Brna.
Dostupnost: Obec má výbornou dostupnost k rychlostní
komunikaci D52, která spojuje Brno s Vídní. Cesta do Brna zabere
přibližně 30 minut jízdy autem.
Vybavenost obce
Mateřská škola: V obci se nachází mateřská škola, což je výhodné
pro rodiny s malými dětmi.
Obecní úřad: K dispozici je obecní úřad, který poskytuje základní
správní služby obyvatelům.
Obchod: Pro denní potřeby je v obci malý obchod s potravinami a
základním sortimentem.
Hospoda: Místní hospoda slouží jako místo pro setkávání obyvatel
a pořádání společenských akcí.
Základní škola: Základní škola se nachází v nedalekých Dolních
Kounicích, které jsou snadno dostupné.
Služby a Rekreace
Kultura a sport: V obci a okolí se konají různé kulturní a sportovní
akce. Větší akce a sportovní zařízení lze najít v Brně.
Příroda: Kupařovice jsou obklopeny krásnou jihomoravskou
krajinou, která nabízí možnosti pro turistiku, cykloturistiku a další
venkovní aktivity.
Historie a Památky
Historie: Obec má bohatou historii, která sahá do středověku.
Historické památky a architektura v okolních vesnicích a městech,
jako jsou Dolní Kounice, přidávají na atraktivitě této oblasti.
Památky: V blízkém okolí se nachází několik významných
památek, například klášter Rosa coeli v Dolních Kounicích.
Sociální a Společenský Život
Komunita: Kupařovice jsou známé svou přátelskou a soudržnou
komunitou. Obyvatelé se často účastní místních akcí a aktivit, což
přispívá k příjemné atmosféře v obci.
Kupařovice jsou ideálním místem pro ty, kteří hledají klidné bydlení
v dosahu většího města, s dobrou infrastrukturou a krásnou okolní
přírodou.
Pro více informací volejte makléře.

ID inzerátu ESO: 4262355
Inzerát aktualizován: 03.08.2024

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jaroslav Šlezingr
Tel:

+420 608 764 166
Email:

j.slezingr@patreal.cz

PATREAL s. r. o.
Tel:

+420800400237
Adresa:

Riegrova 1, 612 00 Brno
Web:

www.patreal.cz



Inzerát vydán: 15.07.2024
Plocha: 666 m2
Plocha pozemku: 666 m2


